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CHOSZCZNO Sprawdź jak będzie funkcjonował Cmentarz Komunalny w najbliższych dniach. Zapoznaj się
z udogodnieniami, które przygotował jego zarządca oraz pamiętaj, że  już w najbliższy piątek rusza akcja
policyjna &bdquo;Znicz&rdquo;.
















- Aby usprawnić przemieszczanie się po cmentarzu komunalnym w Choszcznie wprowadziliśmy
ograniczony ruch kołowy na tym terenie. I tak, jeszcze tylko do piątku (28 października) po uzyskaniu
zezwolenia będzie można wjechać samochodem na cmentarz w celach porządkowych  wyłącznie w
godzinach od 7:00 do 15:00 &ndash; KONRAD BIL, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej dodaje, że w następnych dniach  na tym terenie zostanie wprowadzony całkowity zakaz
wjazdu.  



Kancelaria cmentarza

Zarządca obiektu informuje również, że zostały wydłużone godziny pracy w administracji cmentarza. Do
soboty  (29 października) kancelaria obiektu będzie czynna w godzinach od 7:00 do 18:00, w niedzielę 
(30 października) od 11:00 do 16:00, natomiast w poniedziałek (31 października) między 7:00 a 20:00.



www.choszczno.icmentarz.pl 

MAŁGORZATA WORACH z MPGK przypomina o stronie internetowej Cmentarza Komunalnego w
Choszcznie, na której z łatwością znajdziemy poszukiwaną przez nas kwaterę. - W wyszukiwarce
wpisujemy dane osoby zmarłej lub szukamy nazwiska na zamieszczonej tam liście. Po kliknięciu ukażą się
informacje o poszukiwanym miejscu pochówku w postaci numeru kwatery oraz mapka, na której
zaznaczono jej lokalizację &ndash; pani Małgorzata podpowiada, że na www.choszczno.icmentarz.pl
można również wprowadzić wpis pamiątkowy oraz zapalić wirtualny znicz. Dodajmy, że w odnalezieniu
kwatery pomoże także plan cmentarza umieszczony tuż przy bramie wejściowej na teren obiektu.



Dla zapracowanych 

Zarządca cmentarza wychodząc naprzeciw tym, którzy są zbyt zapracowani proponuje całoroczną lub
okolicznościową opiekę nad grobami zmarłych zapewniając wysoki standard w utrzymywaniu czystości
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nagrobków, zapalaniu zniczy, czy sadzeniu kwiatów.  A  MONIKA PILCH - CIEŚLAK z Zakładu Zieleni
Miejskiej zachęca do zakupu chryzantem &ndash; Kwiaty te są odporne na mróz, a nasze są naprawdę
trwałe, gdyż sami je hodujemy &ndash; pani Monika zaprasza do punktu sprzedaży mieszczącego się na
ul. Dąbrowszczaków przy oczyszczalni miejskiej.



Akcja "Znicz"

Przypominamy również, że od piątku (28 października) do 2 listopada rusza akcja &bdquo;Znicz&rdquo;.
W tym czasie funkcjonariusze będą zwracać szczególną uwagę na trzeźwość kierowców oraz prędkość z
jaką poruszają się pojazdy.  &ndash; Ocenimy także sposób przewożenia dzieci i stan techniczny
pojazdów -  JAKUB ZARĘBA, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie przypomina
kierowcom o zachowaniu szczególnej uwagi w okolicach cmentarzy, gdyż w tych miejscach częściej niż
zwykle można tam spotkać nieuważnych pieszych. Zwraca również uwagę na prawidłowe parkowanie, na
tych którzy nie dostosują się do obowiązujących się przepisów zostaną nałożone mandaty.


Katarzyna Jezierska 
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